
Varış yeri: Pendik -Sultanbeyli Peronlar

39 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

KM15 otobüs Saatleri
Pendik -Sultanbeyli Peronlar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40 - 19:00

Salı 06:40 - 19:00

Çarşamba 06:40 - 19:00

Perşembe 06:40 - 19:00

Cuma 06:40 - 19:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

KM15 otobüs Bilgi
Yön: Pendik -Sultanbeyli Peronlar
Duraklar: 39
Yolculuk Süresi: 51 dk
Hat Özeti:

KM15 otobüs hattı (Pendik -Sultanbeyli Peronlar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Pendik -Sultanbeyli Peronlar: 06:40 - 19:00(2) Sultanbeyli Peronlar-Pendik: 06:00 - 19:50
Size en yakın KM15 otobüs durağınıbulmak ve sonraki KM15 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

KM15 otobüs saatleri ve hat haritası

Pendik -Sultanbeyli Peronlar Uygulamayı İndirKM15

Pendik - 3.Peron Yönü

Mostar Köprüsü - Kadiköy Yönü

Mostar Bulvari - Kurtköy Yönü

Pendik Köprüsü - Ankara Cd Yönü

Taşlibayir - Kurtköy Yönü

Toprakyol - Harmandere Yönü

Öğrenci Yurdu - Harmandere Yönü

Üçevler

Velibaba Yönü

Tasdik Sokak - Aydos 16c Yönü

Hilal Konutlari Yönü

Velibaba Yeni Camii - Aydos Yönü

Velibaba Mahallesi - Aydos Yönü

Velibaba İlkokulu - Aydos Yönü

Yunusemre Camii - Aydos Yönü

Kiptaş Konutlari - Aydos Yönü

Çiçek Daği - Aydos Yönü

Aydos Caddesi - Aydos Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Hilal Konutlari Yönü

Pazar Yeri - Aydos 132a Yönü

Ercan Görür Ortaokulu - Sultanbeyli Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM15/21022050/6467095/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D21022050%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_KM15_Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_KM15_Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar_%C4%B0stanbul_View


Varış yeri: Sultanbeyli Peronlar-Pendik

38 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

KM15 otobüs Saatleri
Sultanbeyli Peronlar-Pendik Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 19:50

Salı 06:00 - 19:50

Çarşamba 06:00 - 19:50

Perşembe 06:00 - 19:50

Cuma 06:00 - 19:50

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

KM15 otobüs Bilgi
Yön: Sultanbeyli Peronlar-Pendik
Duraklar: 38
Yolculuk Süresi: 47 dk
Hat Özeti:

Meltem Sokak - Sultanbeyli Yönü

Aydos Kavşaği - Yenişehir Yönü

Semerkant Bulvari - Sultanbeyli Yönü

Sarmaşik Evleri - Sultanbeyli Yönü

Gül Goncasi Sokak - Sultanbeyli Yönü

İmam Buhari Camii - Sultanbeyli Yönü

Liyakat Sokak - Sultanbeyli Yönü

Piri Reis Caddesi - Sultanbeyli Peronlar Yönü

Çamlik Spor Tesisleri - Sultanbeyli Yönü

Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi -
Yenişehir Yönü

Aliya İzzet Begoviç Camii - Yenisehir Yönü

Çamlik Sitesi - Pendik Yönü

Alpsu Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Hakiş Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi - Kartal
Yönü

Balaban - Sultanbeyli Yönü

Gonca Sokak - Sultanbeyli Yönü

Sultanbeyli Peronlar

Sultanbeyli Peronlar

Gonca Sokak

Balaban - Kadiköy Yönü

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Sultanbeyli Peronlar Yönü

Hakiş Sitesi - Pendik Yönü

Alpsu Sitesi - Pendik Yönü

Çamlik Sitesi - Sultanbeyli Yönü

Aliya İzzet Begoviç Camii - Pendik Yönü

Çamlik Spor Tesisleri - Pendik Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM15/21022050/6467095/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM15/21022050/6467096/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar


KM15 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Piri Reis Caddesi - Kartal Yönü

Liyakat Sokak - Pendik Yönü

İmam Buhari Camii - Pendik Yönü

Gül Goncasi Sokak - Pendik Yönü

Sarmaşik Evleri - Pendik Yönü

Semerkant Bulvari - Kartal Yönü

Aydos Kavşaği - Pendik Yönü

Meltem Sokak - Kartal Metro Yönü

Ercan Görür Ortaokulu - Kartal Metro Yönü

Pazar Yeri - Pendik Yönü

Aydos Aile Sağliği Merkezi - Kadiköy Yönü

Aydos Caddesi - Kartal Yönü

Çiçek Daği - Pendik Yönü

Kiptaş Konutlari - Kartal Yönü

Yunusemre Camii - Pendik Yönü

Velibaba İlkokulu - Pendik Yönü

Velibaba Mahallesi - Pendik Yönü

Fatih Caddesi - Pendik Yönü

Velibaba Aile Sağliği Merkezi - Pendik Yönü

Ahmet Yüksel Özemre Caddesi - Pendik 16c
Yönü

Velibaba Sapaği - Pendik Yönü

Üçevler - Pendik Yönü

Öğrenci Yurdu - Pendik Yönü

Toprakyol - Pendik Yönü

Taşlibayir - Pendik Yönü

Pendik Köprüsü / Pendik Merkez Yönü

Mostar Bulvari - Pendik Sahil Yönü

Mostar Köprüsü - Pendik Peronlar Yönü

Pendik - 3.Peron Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM15/21022050/6467096/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/KM15/21022050/6467095/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21022050&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pendik%20-Sultanbeyli%20Peronlar
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